上川町告示第２８号

公募型プロポーザル方式による提案書の募集について

令和 ７年 ６月２５日

上川町長  西木 光英

上川町簡易水道事業及び下水道事業経営戦略改定支援業務に係る公募型プロポーザル方

式による提案書の募集について次のとおり告示する。

１ 業務の概要

⑴  業務名

上川町簡易水道事業及び下水道事業経営戦略改定支援業務

⑵ 業務範囲

ア 簡易水道事業

  ・上川町簡易水道事業

イ 下水道事業

   ・上川町公共下水道事業

   ・上川町特定環境保全公共下水道事業

⑶ 業務内容

ア 上川町簡易水道事業経営戦略改定支援業務仕様書のとおり

イ 上川町下水道事業経営戦略改定支援業務仕様書のとおり

⑷ 契約期間

契約締結の日から令和８年３月１３日まで

⑸ 業務場所

上川町役場建設水道課上下水道グループ

２ 公募型プロポーザル参加資格要件等

上川町簡易水道事業及び下水道事業経営戦略改定支援業務公募型プロポーザル実施要領

による

３ 担当部署

〒078-1762 北海道上川郡上川町南町 180 番地

上川町建設水道課上下水道グループ

電話：01658-2-4061  Fax：01658-2-1220

E-mail： suidou@town.hokkaido-kamikawa.lg.jp